



**РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2016 № 273

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 26.11.2015 №304 «Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение МУП «Горсети» потребителям городского округа «посёлок Палана» на 2016-2018 годы »

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27.12.2013 № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 10.11.2016 № 35

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 26.11.2015 № 304 «Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение МУП «Горсети» потребителям городского округа «посёлок Палана» на 2016-2018 годы» следующие изменения:

- 1) в части 5 цифры «74,36» заменить цифрами «74,63», цифры «97,60» заменить цифрами «90,25»;
- 2) в части 6 цифры «87,74» заменить цифрами «88,06», цифры «115,17» заменить цифрами «106,50»;

- 3) в части 7 цифры «97,57» заменить цифрами «98,92», цифры «127,85» заменить цифрами «118,65»;
- 4) в части 8 цифры «115,13» заменить цифрами «116,73», цифры «150,86» заменить цифрами «140,01»;
- 5) в раздел 3 приложения 1 внести следующие изменения:
 - а) в пункте 2 цифры «21176,053» заменить цифрами «21216,041»;
 - б) в пункте 3 цифры «25277,826» заменить цифрами «24236,627»;
- 6) в раздел 3 приложения 3 внести следующие изменения:
 - а) в пункте 2 цифры «26053,531» заменить цифрами «26251,690»;
 - б) в пункте 3 цифры «31041,524» заменить цифрами «29911,454».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Руководитель



О.Н. Кукиль